ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-

■1»ТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

W  'Щ

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКА
НАЖАЙ-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«ЗАНДАКЪ-АРА ЮЬРТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»
ЧБОУ «СОШ С. 5АНД А К-АР А»

>г238. с.Зандак-Ара, ул. Кадырова 16
тел. 8928-787-44-01

e-mail: adgand@mail.ru
366238, с.Зандак-Ара, ул. Кадырова 16

тел. 8928-787-44-01
e-mail: adgand@mail.ru

ШПШШП 2009001595/200901001
ОГРН 1092032001566

ПРИКАЗ №70

27 августа 2019 г.

О создании отряда ЮИД

5 целях выполнения решения коллегии МВД и Министерства образования и
—л  -£И ЧР о создании отрядов ЮИД в общеобразовательных учреждениях ЧР для
«■лолнения задач по активному содействию в деле пропаганды Правил дорожного движения
а :с~анизации работы по изучению правил безопасного поведения на дорогах, овладению
умениями оказания первой помощи пострадавшим при ДТП

Создать школьный отряд ЮИД в составе:
Командир отряда Зелимханов Юсуп Абумуслимович -  ученик 8 класса;
Члены отряда:

Зелимханов И.М. (ученик 8кл.)
I Адуева С.Т-А. (ученица 8 кл.)
; Боочаев М-Э.Ш. (ученик 8кл.)
-  Эльсарова С Р. (ученица 8кл.)
5 Сайханов М.В. (ученик 7 кл.)
: Арцуев И.Ш. (ученик 6 кл.)

Автарбиев А.М. (ученик 6 кл.)
‘ Эдильгериев Ж.И. (ученик 6 кл.)
: Кайсаров М.М. (ученик 5 кл.)

Eil: сачить руководителем отряда учителя Эльсарова Б.Б.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
- :  ВР Кайсарова М. А.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Директор У.Б.Эльсаров

.знакомлены:
Пропись Дата

mailto:adgand@mail.ru
mailto:adgand@mail.ru